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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M52006017A

2. Data e Regjistrimit 06/08/2025
3. Emri i Subjektit 2EN SOLAR ENERGY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/07/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 29/07/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Bulevardi Zogu i Parë, Nd.6, 1016 Tiranë, 
Shqipëri 

500.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Investime te ndryshme. Studime dhe analiza ne fushen e 
energjise. Projektimi i te gjitha llojeve te veprave 
energjetike. Ndertimi i parqeve fotovoltaike, eolike, 
hidrocentrale dhe biomase te te gjitha llojeve e impjanteve te 
ndryshme energjitike. Ndertimi i linjave te tensionit e 
interkonjeksionit te te gjitha niveleve te tensionit. 
Menaxhimi dhe operimi e veprave te ndryshme energjitike. 
Operimi optimal tekniko ekonomik i Hidrocentraleve, 
termocentraleve dhe llojeve te tjera te impjanteve te eres, 
termale, gjeotermale e solare per prodhimin e energjise 
elektrike. Shitja e energjise elektrike klienteve e operatoreve 
te ndryshem privat apo shteteror brenda e jashte vendit. 
Transmetimi i energjise elektrike ne sistemin e tensionit te 
larte, funksion i cili perfshin transmetimin ose 
interkonjeksionin nderkombetar. Perdorimin e sistemeve te 
linjave, strukturave mbeshtetese dhe pajisjesh, transformuese 
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e kontrolluese per transmetimin e energjise elektrike. 
Veprimtaria si operatori sistemit te transmetimit per te kryer 
aktivitetin e transmetimit te energjise elektrike dhe te 
dispecerimit (axhustim ose rregullimi i prodhimit) te 
energjise elektrike sipas kerkesave te konsumit, ne nivel 
kombetar. Shperndarjen, transportin e energjise elektrike ne 
sistemet shperndarese te tensionit te mesem dhe te ulet, duke 
patur parasysh shperndarjen deri tek konsumatori i fundit. 
Exportin, importin dhe tranzitimin e energjise elektrike. 
Import-eksport i materialeve, pajisjeve dhe makinerive te 
nevojshme per ushtrimin e aktiviteteve te siperpermendura. 
Veprimtaria e shoqerise do te kryhet sipas lejeve dhe 
licensave perkatese te leshuara nga Autoritetet e Shtetit 
Shqiptar.
Leonard Gjinkolaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 29/07/2025 Deri: 28/07/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Leonard Gjinkolaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Erges Mara
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

EL-POWER
Para: 400.000,00 Natyre: 

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve

1,00
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14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 80,00

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: 2EN SOLAR ENERGY
E-Mail: leonardgjinkolaj@gmail.com  
Telefon: 0672049211  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri

Regjistrimi Fillestar: CN-504860-07-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 14/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3CBB43D-8F2A-4A77-8EE6-4A48E2F24C36
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B104E49E-C968-41C5-B146-7686BDFE3215
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E85AA80-BB37-4121-BB9B-FC533933358C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E85AA80-BB37-4121-BB9B-FC533933358C

